
Ogólnopolska Karta Seniora 

Gmina Raszyn podjęła współdziałanie ze Stowarzyszeniem MANKO i
przystąpiła do Programu „GMINA PRZYJAZNA SENIOROM”. Jednym z
elementów tego programu jest Ogólnopolska Karta Seniora.

Kartę może otrzymać bezpłatnie każdy mieszkaniec Gminy Raszyn, który
ukończył 60 rok życia i wypełni formularz zgłoszeniowy. FORMULARZ
ZGŁOSZENIOWY znajduje się w załączeniu tego ogłoszenia. Należy go
wydrukować, wypełnić i dostarczyć do Urzędu Gminy do kancelarii w godzinach
pracy Urzędu. Można także otrzymać druk formularza w Urzędzie Gminy.

Czym jest Ogólnopolska Karta Seniora?

Każdy senior może posiadać własną Ogólnopolską Kartę Seniora. Wystarczy, że
przystąpi do Programu Ogólnopolskiej Karty Seniora, wypełniając formularz
zgłoszeniowy.

Dzięki Karcie seniorzy z całej Polski korzystają ze specjalnych ofert
przygotowanych przez firmy, które przystępują do Programu Ogólnopolska Karta
Seniora. Już ponad 190 000 seniorów z całej Polski dołączyło do Programu
Ogólnopolskiej Karty Seniora, a ofertę specjalną przygotowało dla nich ponad
1400 przedsiębiorców z całej Polski.
Lista firm, które przystąpiły do Programu znajduje się na stronie internetowej
Głosu Seniora pod adresem:

https://raszyn.pl/dla-mieszkanca/seniorzy/ogolnopolska-karta-seniora


Ogólnopolska Karta Seniora – informacje dla seniorów

Partnerzy Gminy, którzy przystąpili do naszej akcji i przyznali ulgi dla seniorów
posiadających Kartę seniora:

1. Centrum Kultury Raszyn – 50% zniżki na wydarzenia płatne (koncerty)
2. Centrum Sportu Raszyn – ulgowy bilet na basen
3. Centrum Medyczne Judyta – 10% na płatne badania laboratoryjne oraz 10%

na płatne badania RTG. Rabaty się sumują. Seniorzy, którzy należą do CM
Judyta mieli dotychczas 20% zniżki na te badania, teraz będą mieli 30%
zniżki

4. Muzeum Stacja (dawne Muzeum Kolejnictwa) – wejściówki na wystawy i
wydarzenia Muzeum, bilet normalny z 50% zniżką do muzeum

5. Kwiaciarnia Natalia, Al. Krakowska 89 w Raszynie – 10% zniżki na bukiety i
na wszystkie wyroby dostępne w kwiaciarni

6. LAITO Sp. z o.o. – 50% rabatu na abonament za Internet i telefon przez
pierwsze 4 miesiące przy podpisaniu nowej umowy. Firma LAITO działa na
terenie gminy Raszyn - Raszyn/Rybie

7. VEGITO.pl – owoce i warzywa, ul. Sportowa 1D w Raszynie – 5% zniżki na
cały asortyment

8. Całodobowy Zakład Usług Pogrzebowych GÓRALCZYK, Raszyn Al. Krakowska
81 -
darmowy e-nekrolog, nekrolog papierowy
darmowe załatwienie formalności Zus/ Krus
5% zniżki krzyż nagrobny
5% zniżki karta kondolencyjna
5% zniżki Usługa Pogrzebowa dotyczy transportu / przewozu

9. Gmina Raszyn – Bezpłatne korzystanie z transportu publicznego na liniach
R1 i R2

10. ADS Professional Anna Pietrzak, ul. Długa 7, Podolszyn Nowy – 10% zniżki na
chemię gospodarczą i 20% na pozostały asortyment.

Zapraszamy wszystkich chętnych Seniorów do udziału w tym przedsięwzięciu.

Załącznik Rozmiar
Formularz_Zgłoszeniowy_dla_Seniorów.pdf 1.26 MB Pobierz
regulamin-OKS.pdf 230.02 KB Pobierz

Co zyskują firmy przyjazne seniorom?

https://glosseniora.pl/gdzie-skorzystac-z-karty/
https://raszyn.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2022-10/formularz-zgloszeniowy-dla-seniorow.pdf
https://raszyn.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2022-10/regulamin-oks.pdf


Firmy, które są partnerami Programu Ogólnopolska Karta Seniora stają się
rozpoznawalne wśród seniorów, a dodatkowo mogą oferować im dowolne rabaty,
zniżki oraz oferty specjalne.

Stowarzyszenie MANKO, jako organizator Ogólnopolskiej Karty Seniora, pomaga
firmom partnerskim w promowaniu ich marki poprzez m.in. zamieszczanie reklam
w ogólnopolskim magazynie „Głos Seniora” oraz jego lokalnych edycjach, a także
umieszczanie informacji o oferowanej zniżce na naszej stronie internetowej. To od
firmy partnerskiej zależy, w jakim zakresie chce współtworzyć Ogólnopolską Kartę
Seniora i jakie działania chce z nami podejmować.

Jak firma może zgłosić się do programu Ogólnopolska Karta Seniora?

Wystarczy, że przedstawiciel firmy wypełni formularz zgłoszeniowy – znajdujący
się poniżej – i odeśle go na adres
Stowarzyszenie MANKO – Głos Seniora
os. Urocze 12,
31-953 Kraków
lub drogą mailową: firmyOKS@manko.pl.

Załącznik Rozmiar
Formularz-zgloszeniowy-dla-firm-OKS-2022-4.pdf 221.94 KB Pobierz
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